[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2011
	№
	1114___

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление

	от 03.08.2009 № 1455 администрации района
«О межведомственной комиссии»

Для более эффективной работы по осуществлению координации на территории Первомайского района профилактики и пресечения проявлений террористического и экстремистского характера, усиления общественной безопасности, защиты населения и принятия мер по охране объектов образования, здравоохранения, жизнеобеспечения населения, и в связи с кадровыми изменениями,                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу пункт 1 и пункт 3 постановления администрации района от 03.08.2009 № 1455 «О межведомственной комиссии».
2. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по противодействию, профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в Первомайском районе по должностям  (прилагается).

3. Утвердить новый состав оперативного штаба по должностям (прилагается).

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского  района: www.perv-alt.ru.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          [image: image1.jpg]А.В. Рубцов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района

от «14» июня 2011 г. № 1114
Состав

межведомственной  комиссии по противодействию, профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в Первомайском районе по должностям
Председатель комиссии
Глава администрации района

Заместитель председателя комиссии

Начальник Новоалтайского отделения УФСБ по Алтайскому краю (по согласованию)
Члены комиссии
Глава района

Первый заместитель главы администрации района – председатель комитета по экономике и социально-экономическому развитию
Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

Заместитель главы администрации района – председатель комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района.
Начальник  МОВД «Первомайский» (по согласованию).

Начальник Первомайского участка связи Восточного центра телекоммуникаций Алтайского филиала ОАО «Сибирьтелеком» (по согласованию).

Начальник 3 отряда федеральной противопожарной службы (3 ОФПС) (по согласованию).

Начальник территориального пункта управления федеральной миграционной службы России по Алтайскому краю в с. Первомайское  (по согласованию)

Секретарь комиссии

Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района

от «14»  06. 2011 г. № 1114
Состав

оперативного штаба антитеррористической комиссии района по должностям

Руководитель штаба

Начальник Новоалтайского отделения УФСБ по Алтайскому краю  (по согласованию)
Заместитель руководителя штаба

Начальник  МОВД «Первомайский» (по согласованию)

Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

Начальник Первомайского участка связи Восточного центра телекоммуникаций Алтайского филиала ОАО «Сибирьтелеком» (по согласованию)

Начальник территориального пункта управления федеральной миграционной службы России по Алтайскому краю в с. Первомайское  (по согласованию)

Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района

Р.К. Абаноков

2 23 36